
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN YÊN THẾ 

 
Số:           /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Yên Thế, ngày       tháng 4  năm 2024 
 

 QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Tổ công tác rà soát, kiểm tra, nghiệm thu các mô hình hỗ trợ 

 phát triển sản xuất nông nghiệp năm 2024 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN YÊN THẾ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị quyết số 26/2023/NQ-HNND ngày 14/7/2023 ban hành quy 

định chính sách hỗ trợ phát triển sản xuất nông, lâm nghiệp và thủy sản trên địa 

bàn tỉnh Bắc Giang giai đoạn 2023-2030; 

Căn cứ Đề án số 34/ĐA-UBND ngày 09/4/2021 đề án phát triển nông 

nghiệp bền vững giai đoạn 2021-2025 trên địa bàn huyện Yên Thế; 

Căn cứ các Kế hoạch của UBND huyện: Số 150/KH-UBND ngày 

29/11/2023 của UBND huyện về việc phát triển cây dược liệu trên địa bàn 

huyện giai đoạn 2024-2025; số 86/KH-UBND ngày 15/4/2024 của UBND huyện 

Yên Thế về việc thực hiện Đề án phát triển nông nghiệp bền vững trên địa bàn 

huyện năm 2024;  

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Nông nghiệp và PTNT. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ công tác rà soát, kiểm tra, nghiệm thu các mô hình 

hỗ trợ phát triển sản xuất nông nghiệp năm 2024, gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Bà Nguyễn Thanh Huyền, Phó trưởng Phòng Nông nghiệp và PTNT: Tổ trưởng; 

2. Ông Hứa Việt Đoàn, CV Phòng Nông nghiệp và PTNT: Tổ phó; 

Các thành viên: 

3. Ông Tô Viết Long, Phó Giám đốc Trung tâm Dịch vụ - KTNN; 

4. Phạm Đăng Tuấn - Chuyên viên Phòng Tài chính - Kế hoạch; 

5. Bà Nguyễn Thị Ngọc, Viên chức Trung tâm Dịch vụ -KTNN; 

6. Đại diện lãnh đạo UBND xã, thị trấn tham gia thực hiện mô hình. 



Điều 2. Tổ công tác có nhiệm vụ phối hợp với UBND các xã, thị trấn rà 

soát, thẩm định điều kiện, nghiệm thu kết quả thực hiện của các hộ tham gia các 

mô hình hỗ trợ phát triển sản xuất nông nghiệp năm 2024 do Phòng Nông 

nghiệp và PTNT được giao làm chủ đầu tư. Tổng hợp báo cáo UBND huyện 

theo quy định.  

Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Tổ trưởng phân công. Tổ tự giải 

thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng HĐND và UBND huyện, 

Phòng Nông nghiệp và PTNT, Phòng Tài chính – Kế hoạch, Trung tâm Dịch vụ 

- KTNN, UBND các xã, thị trấn và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết 

định thi hành./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- Lưu: VT. 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 
 

 

 

 
Thân Minh Sâm 

 


		samtm_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-04-23T10:06:30+0700


		2024-04-23T13:39:51+0700


		2024-04-23T13:39:59+0700


		yenthe_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-23T13:40:18+0700




